
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 3. 7. DO 13. 8. 2024 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ.  

JYSK.cz

ZAHRADNÍ STŮL MADERUP A POLOHOVACÍ KŘESLO LOMMA
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Š90xD150xV74 cm 5999,- 4000,- 
Křeslo: Hliník a textilen. 6 poloh. Skládací. 2499,- 1750,- 

Stůl, Š90xD90 cm 3999,- 3000,- 
Stůl, Š90xD205 cm 7999,- 6000,- 

Sleva 
33 %

4000.4000.--
STŮL

Sleva 
30 %

1750.1750.--
KŘESLO

SLEVA AŽ 65 %
NA VÍCE NEŽ 1000 VÝROBKŮ 

Letní 

VÝPRODEJ 

PŘIKRÝVKA STETINDEN
Lehká vzdušná náplň ze silikonizovaného spirálovitého 
dutého vlákna (100% recyklováno), 470 g. 135x200 cm 449,-

Bílá, 200x220 cm (pouze online) 599,- 350,-
             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

Sleva 
60 %

175.175.--
RUČNÍK NORA
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce 
savý. 600 g/m². 50x100 cm 299,-

40x60 cm 149,- 75,-
70x140 cm 599,- 300,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
50 %

150.150.--

FOTORÁMEČEK TORD
Š13xV18 cm 149,-

21x30 cm 249,- 125,- 
30x40 cm 269,- 135,- 
40x50 cm 429,- 215,- 
50x70 cm 649,- 325,-

Sleva 
50 %

75.75.-- DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ HAGTORN
50x30 cm 269,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
65 %

95.95.--

3700214

3737700

4057050

4057250
4057350

21016012101607 2101618

2101638

2101642 2114561

4912240

6823502

6823542



2

ZAHRADNÍ SESTAVA VONGE
Stůl: Hliník a vláknocement. Š64xD129xV40 cm. 3místná pohovka a křeslo: Hliník. 
Včetně luxusních polstrů s odolným strukturovaně tkaným potahem. 34999,-

Křeslo, černá* 9999,- 7500,- 
Sestava, pro 5 osob, 
rychleschnoucí, černá 
(pouze online) 39999,- 27500,- 
Sestava, pro 6 osob, černá 
(pouze online) 39999,- 27500,-

Sleva 
43 %

2020  000.000.--
STŮL + POHOVKA + 2 ŽIDLE

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

LEHÁTKO HANSTHOLM
Hliník a textilen. Š76xD200xV102 cm 4999,-

Sleva 
30 %

3500.3500.--
ÚLOŽNÝ BOX KRAMNITSE
Nepromokavý. Plast s UV ochranou 
(60 % recyklováno). Lze otevřít 
nahoře i vpředu. Mrazuvzdorný. 
Š132xV114xH72 cm 5499,-

Sleva 
23 %

4250.4250.--

LAMPA NA BATERIE ALKEKONGE
S LED a časovačem, bez baterií. 
Ø15xV28 cm 349,-

Sleva 
36 %

225.225.--

STOHOVACÍ ŽIDLE AIDT
Ocel a umělý ratan. 2699,-

Sleva 
50 %

1350.1350.--
STOHOVACÍ ŽIDLE PADHOLM
Hliník a umělé dřevo. 2499,-

Sleva 
30 %

1750.1750.--
STOHOVACÍ ŽIDLE NABE
Hliník a plast s UV ochranou. 2999,-

Sleva 
42 %

1750.1750.--
STOHOVACÍ ŽIDLE BRAVA
Hliník a polyester. Včetně luxusních 
polstrů s rychleschnoucím 
strukturově tkaným potahem. 3499,-

Sleva 
36 %

2250.2250.--

Zakoupením výrobků s certifikátem 
FSC podporujete zodpovědné 

obhospodařování lesů.
Neustále pracujeme na tom, 

abychom v našem sortimentu 
zvýšili využití produktů s 

certifikátem FSC. Naším cílem je, 
aby do konce roku 2024 byly 

všechny naše produkty vyrobené 
ze dřeva, kartonu nebo papíru 

certifikované FSC.
Při nákupu v JYSKu hledejte 
výrobky s označením FSC.

Omezené množství

3795000

3700035 3772030

6400104

3700249

3700434 3700475
3700246

3700538



3

ZAHRADNÍ KŘESLO DOVRE
Hliník a umělý ratan. Plynulé sklápění opěradla a podnožky. Vč. luxusního 
polstru s odolným strukturově tkaným potahem. Š66xV102xH80 cm 7999,-

Sleva 
25 %

6000.6000.--

ZAHRADNÍ KŘESLO AGERMOSE
Ocel a umělý ratan. Včetně luxusních 
polstrů s odolným strukturově tkaným 
potahem. Š72xV73xH68 cm 3999,-

Sleva 
25 %

3000.3000.--
ZAHRADNÍ KŘESLO VALLESTRUP
Ocel a umělý ratan 
Š83xV98xH81 cm 3999,-

Sleva 
25 %

3000.3000.--

ZÁVĚSNÝ SLUNEČNÍK TRONDHEIM
Voděodolná polyesterová plachta s UV ochranou a hliníková tyč. S naklápěcí 
funkcí, kličkou a větracím otvorem. Včetně voděodolného obalu a stojanu. 
Ø300xV245 cm 8499,-

Sleva 
29 %

6000.6000.--

ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA MARSLEV
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. 
S úložným prostorem. Lze otočit strany. Po rozložení 140x195 cm. 
Š230xV83xH88/150 cm 

3místná, tmavě šedá* 10000,- 
S lenoškou, světle šedá* 11500,- 
Rohová, tmavě šedá* 16500,-

1111  500.500.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE KASTBJERG
Koženka. S vyklápěcími područkami a nastavitelnou 
výškou. Š68×V114-124×H77 cm 6499,-

Sleva 
38 %

4000.4000.--

ŠATNÍ SKŘÍŇ VEDDE
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 6 polic a 2 tyče 
na ramínka. Š167xV197xH53 cm 13999,-

90x197 cm, divoký dub* 
8999,- 6500,- 
167x197 cm, bílá* 
12999,- 9500,- 
220x197 cm, bílá* 
16999,- 13500,- 
220x197 cm, divoký dub* 
17999,- 14000,- 

Sleva 
29 %

1010  000.000.--
KNIHOVNA HERNING
MDF. Š64xV170xH36 cm 2499,-

3 police 1399,- 1100,-

Sleva 
30 %

1750.1750.--
PSACÍ STŮL TRAPPEDAL
Dekorační dýha a ocel. 
Š48xD95xV76 cm 1999,-

Také v provedení dub/černá.

Sleva 
25 %

1500.1500.--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

Omezené množství 3700063

3700518 3700553

3710017

3607755

3678802

3601087

3689801 3601264



4

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F40
19 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu, které tělu poskytují jedinečnou ergonomicky 
správnou oporu. Jádro z 5 cm tlaku ulevující paměťové pěny, 2 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna 
a 12 cm polyuretanové pěny. Pružný pratelný potah. 90x200 cm 14999,-

80x200 cm* 13999,- 5600,-
85x195 cm* 14999,- 6000,-
120x200 cm (pouze online) 22999,- 9200,- 
140x200 cm* 23999,- 9600,-
160x200 cm* 27999,- 11200,-
180x200 cm* 29999,- 12000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

6000.6000.--
90x200 CM

Paměťová pěna + kokosové vlákno

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *  

4,3/5 

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F80
15 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z 6 cm studené pěny, 2 cm ventilačního 
kokosového vlákna a 6 cm polyuretanové pěny. Pratelný pružný potah s hustým 
prošíváním. 90x200 cm 6499,-

70x200 cm* 5499,- 2750,-
80x200 cm 5999,- 3000,-
85x195 cm* 6499,- 3250,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
50 %

3250.3250.--
90x200 CM

Vrstva kokosového vlákna

120x200 cm* 9499,- 4750,-
140x200 cm* 10999,- 5500,-
160x200 cm* 11999,- 6000,-

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S25
Oboustranná luxusní 22 cm vysoká matrace s mini-taštičkovými pružinami 278/m² 
a 7 zónami komfortu. Výplň z polyuretanové pěny. Pratelný hustě prošívaný potah. 
Postranní ventilační pás zlepšuje proudění vzduchu v matraci. 90x200 cm 15999,-

7 zón komfortu

80x200 cm 14999,- 7500,-
85x195 cm* 15999,- 8000,-
140x200 cm* 25999,- 13000,-
160x200 cm* 29999,- 15000,-
180x200 cm* 31999,- 16000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

8000.8000.--
90x200 CM

CHRÁNIČ MATRACE BASIC T5
Pratelný chránič matrace s jemným 
prošíváním. S gumičkami v rozích. 
80/90x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

200.200.--

90x200 CM
VŽDY NÍZKÁ CENA

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A30
12 lamel. Bez nohou. 90x200 cm* 

80x200 cm* 1350,-
140x200 cm* 2500,-
160x200 cm* 2750,-

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

1500.1500.--

90x200 CM
VŽDY NÍZKÁ CENA

SKLÁDACÍ MATRACE BASIC F15
7 cm vysoká matrace s pratelným 
potahem a jádrem z polyuretanové 
pěny. 65x185 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

950.950.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Vyzkoušejte svou novou matraci 
GOLD na 100 nocí a pokud 

nebudete na 100 % spokojeni, 
můžete ji vyměnit za jinou.

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SPĚTE NA MATRACI 
GOLD 100 NOCÍ

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 7

3356132

3341532

3343532

3427427

3504732

3252414



5

PŘIKRÝVKA VIKANES
Kvalitní přikrývka se vzdušnou izolační náplní ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 950 g. 
Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1299,-

1500 g, 200x220 cm 1599,- 1000,-
POLŠTÁŘ
50x70 cm (pouze online) 799,- 320,- 
70x80 cm 999,- 400,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

525.525.--
PŘIKRÝVKA

Sleva 
60 %

400.400.--
POLŠTÁŘ

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů  - 
P Ř I K R Ý V K A * * *  

4,7/5 

PŘIKRÝVKA TRONFJELLET
Kvalitní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného polyesterového 
prachového peří, 1100 g. Měkký potah ze 100% bavlněného batistu. 
Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2699,-

1760 g, 200x220 cm 3599,- 2500,-
POLŠTÁŘ
750 g, 50x70 cm 1099,- 550,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

1350.1350.--

1045 g, 70x80 cm 1399,- 700,-
1000 g, 50x60 cm 
(pouze online) 1299,- 650,-
1400 g, 50x70 cm 
(pouze online) 1299,- 650,- 

PŘIKRÝVKA Z HUSÍHO PRACHOVÉHO PEŘÍ BEITO
Hypoalergenní luxusní přikrývka. Náplň z 80 % prachového peří bílé husy 
evropské/20 % husího peří, 700 g. Potah z hustě tkaného 100% bavlněného 
batistu. Nosnost 550. Praní 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 9999,-

100% přírodní náplň

1140 g, 200x220 cm (pouze online) 
13999,- 9000,- 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

5000.5000.--

POLŠTÁŘ 
50x70 cm (pouze online) 
2699,- 1350,-
70x80 cm 
3299,- 1650,-

DUO ROLETA TOKE
Polyester. Dvě vrstvy průhledných a uzavřených pruhů umožňují regulovat 
množství světla vstupujícího do místnosti. S řetízkem. Š60 x V180 cm 799,-

45x180 cm 
599,- 350,- 
70x180 cm 
999,- 600,- 
80x180 cm 
1099,- 650,- 
90x180 cm 
1199,- 700,- 
100x180 cm 
1299,- 800,- 
120x180 cm 
1599,- 950,-

1x140x300 cm 
1199,- 600,-

Sleva 
41 %

475.475.--

POLŠTÁŘ Z PAMĚŤOVÉ 
PĚNY STRYN
Kvalitní polštář s nastavitelnou 
výškou z tlaku ulevující drcené 
vzdušné paměťové pěny. 
42x65x15 cm 1299,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
50 %

650.650.--

POLŠTÁŘ ROYAL NORDIC
Luxusní polštář se vzdušnou 
náplní ze 70 % Fossflakes vloček 
a 30 % silikonizovaného kuličkového 
vlákna, 900 g. 70x80 cm 1799,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA
VYROBENO 
V DÁNSKU

Sleva 
50 %

900.900.--

ZÁCLONA LYA
Polyester. S kanálkem. 
1xŠ140xV300 cm 349,-

             976-14601             
DTI           

1x280x300 cm (bílá) 
699,- 400,-

Sleva 
43 %

200.200.--
ZÁVĚS AUSTRA
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV175 cm 749,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

375.375.--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

4127550

4327501

4130150

4330101

4056450

5532501

4242904

4316901

5084701

5084721

5080007

5081518

5081538

5081562

4300001



6

POVLEČENÍ - RŮZNÉ DRUHY
100 % polyesterové recyklované mikrovlákno. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

325.325.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

JULIE KATE

BAVLNĚNÁ POVLEČENÍ
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 
140x200 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
28 %

500.500.--

BIANA DANA JULIA

ŽERZEJOVÉ NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO JENNY
100% bavlna. Kvalitní elastické prostěradlo 
s elastickými okraji. 90x200x35 cm 299,-

120x200x35 cm 449,- 275,- 
150x200x35 cm 499,- 300,- 
160x200x35 cm 549,- 325,- 
180x200x35 cm 599,- 350,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
41 %

175.175.--

FLEECOVÝ PLÉD HAGTORN
140x200 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

280.280.--

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ A PROŠÍVANÝ PLÉD FRESIA
Dekorační polštář 35x50 cm 165,- 
Prošívaný pléd 140x200 cm 375,- 

             976-14601             
DTI           

Přehoz na postel 
220x240 cm 650,-

165.165.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

375.375.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POVLEČENÍ HARRY POTTER
100% bavlna. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

700.700.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POVLAK NA POLŠTÁŘ INGE
100% kvalitní jemná bavlna. 
50x70/75 cm 169,-

70x80/90 cm 279,- 200,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
26 %

125.125.--

PROSTÍRÁNÍ FLORA
33x42 cm 

20.20.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SEDÁK NA ŽIDLI GULLRISP
100% polyester, Š40xD40xV5 cm 

             976-14601             
DTI           

200.200.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POVLAK NA POLŠTÁŘ DUSKULL
50x50 cm 

             976-14601             
DTI           

150.150.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KOBEREC BALSATRE
160x230 cm 2499,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
20 %

2000.2000.--

7385070 7385170

7337070 7340570 7386970

1627401

1627442

1627402

4533607

6857821

4538000

7387870 1056301

1736801 6858544

6831408 6500243



7

1) UMĚLÁ ROSTLINA LARSSON Ø11xV43 cm 200,- 2) KVĚTINÁČ MARCUS 
Ø16xV13 cm 135,- 3) KVĚTINÁČ MATSSON Ø14xV13 cm 225,- 4) UMĚLÁ 
ROSTLINA MARIUS Ø38xV42 cm 450,- 

200.200.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

1)

450.450.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

4)

225.225.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3)

135.135.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

2)

SÉRIE JUTE
1) 5 L, Š19xD26xV11 cm 100,- 
2) 12 L, Š27xD36xV15 cm 135,- 

100.100.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

1)

3) 20 L, Š36xD28xV23 cm 165,- 
4) Koš na prádlo, Š42xD34xV60 cm 650,- 

135.135.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

2)

165.165.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3)

650.650.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

4)

RUČNÍK YSBY
100% bavlna. Měkký a velmi savý. 
450 g/m². 50x90 cm 139,-

             976-14601             
DTI           

30x50 cm 49,- 30,-
65x130 cm 279,- 175,-

Sleva 
39 %

85.85.--
KOUPELNOVÁ 
PŘEDLOŽKA ROSVIK
100% polyester. S protiskluzovou 
spodní stranou. 50x80 cm 429,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
50 %

215.215.--

STOJÁNEK NA KARTÁČEK KISA
Ø7×V9cm 149,-

Dávkovač mýdla 249,- 200,- 
WC kartáč 369,- 265,-

Sleva 
33 %

100.100.--
ŽUPAN LERUM
100% polyesterové mikrovlákno. 
Velikost S/M - XXL/XXXL 549,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
23 %

425.425.--

MISKA SIMON
Ø10xV5 cm 

Ø19 cm 115,- 
Ø23 cm 165,-

55.55.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

115.115.--

SET
VŽDY NÍZKÁ CENA

RAMÍNKA SVENSSON
5 ks/bal., Š20,5xD41 cm 

KOŠ NA PAPÍR ALBIN
Ø23xV30 cm 499,-

Sleva 
20 %

400.400.--
STOJACÍ LAMPA HUGO
V154 cm 1499,-

Sleva 
23 %

1150.1150.--

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY 
S 0% NAVÝŠENÍM

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o. 

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši 1 000 Kč, 
celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány žádné 
poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné a 
platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty. 
Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok. 

• Akontace od 0 %

• 5 nebo 10 splátek• Nepřeplatíte ani korunu navíc

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

1627442

1627402

4912029

49122824912333

4912331

4912065 4912066

4912067

4912074

2121607 7205400

2751401 2816018

2816043

4911717 4912364

4911699 4911898



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

SLEVA 20-50 %
NA VŠECHNA** KŘESLA

KŘESLO VILDSUND
Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. 
Nohy z masivního dřeva. Š89xV96xH87 cm 6999,-

Sleva 
29 %

5000.5000.--
KŘESLO UDSBJERG
Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou 
výplní. Nohy z masivního dubu. 
Š66xV84xH68 cm 3499,-

Sleva 
50 %

1750.1750.--
POLOHOVACÍ KŘESLO VONSILD
Potah. Sedadlo s taštičkovými pružinami 
a pěnovou výplní. Opěradlo s pěnovou 
výplní. S elektricky ovládaným plynulým 
sklápěcím mechanismem a vestavěnou 
opěrkou na nohy. Š78xV111xH97 cm 9999,-

Sleva 
20 %

8000.8000.--

KOMODA BILLUND
3 zásuvky Š71xV90xH39 cm 5499,- 2750,- 
3+3 zásuvky Š153xV74xH39 cm* 7999,- 4000,- 

Sleva 
50 %

2750.2750.--

Sleva 
50 %

4000.4000.--
JÍDELNÍ ŽIDLE TUREBY
Sametový potah a masivní 
dřevo. 1999,-

Sleva 
32 %

1350.1350.--
REGÁL VANDBORG
Dekorační dýha a kov. 
Š80xV163xH40 cm 2299,-

3 police 1499,- 1150,-
4 police 2 dveře 2699,- 1350,-

Sleva 
28 %

1650.1650.--

KONFERENČNÍ 
STOLEK MARKSKEL
Dekorační dýha. 
Š60xD110xV53 cm 4999,-

Sleva 
35 %

3250.3250.--
HERNÍ ŽIDLE NIBE
Koženka. Odnímatelné polštáře. 
S nastavitelnými područkami 
a výškou a plynulým naklápěcím 
mechanismem. 
Š70xV126-136xH70 cm 6999,-

Sleva 
36 %

4500.4500.--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 V

ŽD
Y 

N
ÍZ

KÁ
 C

EN
A

. 

DNY NÁBYTKU 

SLEVA 20-50 %
NA VŠECHEN** NÁBYTEK 

NABÍDKA PLATÍ 3. - 7. 7. 2024 

JÍDELNÍ STŮL MARKSKEL A JÍDELNÍ ŽIDLE KOKKEDAL
Stůl: Masivní dřevo a dekorační dýha. S přídavnou deskou, kterou lze uložit 
pod stůl. Š90xD150/193xV75 cm 9999,- 7500,- 
Židle: Potah a ocel. 1699,- 1150,- 

Stůl také v provedení šedá/dub*.

Sleva 
25 %

75007500..--
STŮL

Sleva 
32 %

11501150..--
ŽIDLE

3690259

3690351 3601104

3611110 3601107

7202070 3621055

3681141 36990623600647
3699014


